
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA Nº 5, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018. 

 

 

Vide Portaria 4CCR nº 6, de 2 de março de 2018 

 

 

Altera composição do Grupo de Trabalho 4ª Câmara - Mata Atlântica. 

 

O COORDENADOR DA 4ª CÂMARA DE COORDENAÇÃO E REVISÃO 

DO MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 

61 e 62 da Lei Complementar nº 75/1993, resolve: 

 Art.1 Alterar a composição do Grupo de Trabalho 4ª CCR – Mata Atlântica, 

estabelecida pela Portaria 4ª CCR Nº 12, de 24 de abril de 2017: 

Membros 

Tiago Alzuguir Gutierrez -  Coordenador do GT  

Procurador da República no Município de Joinville/SC 

Analucia de Andrade Hartmann 

Procuradora da República em Santa Catarina 

Gabriel Pimenta Alves 

Procurador da República no Município de Ilhéus/BA 

Leonardo Gonçalves Juzinskas  

Procurador da República no Município de São João de Meriti/RJ 

Nilo Marcelo de Almeida Camargo 

Procurador da República no Rio Grande do Sul 

Paulo Henrique Camargos Trazzi  

Procurador da República no Município de Linhares/ES 

Suzana Fairbanks Oliveira Schnitzlein  

Procuradora da República em São Paulo 

Zani Cajueiro Tobias de Souza  

Procuradora da República no Município de Juiz de Fora/MG 

 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/104070
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/104070
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/104070


 

 

Art.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

NÍVIO DE FREITAS SILVA FILHO 

 

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,26 fev. 2018. Caderno 

Extrajudicial, p. 1. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/136115
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/136115

